
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4989

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества "Стоит на страже Родины солдат"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества "Стоит на страже Родины солдат"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
коллектив 
воспитанников 
"Журавушка"

Осипова 
Марина 
Георгиевна

Катюша 1 место РР - 0 
№93297

2
Назар 
Максимович 
Федосеев

Юлия 
Владимировна 
Федосеева

Взлет к мечте 1 место РР - 0 
№93310

3 Постникова 
Алиса

Лилия 
Валерьевна 
Бунина

По морям, по волнам 1 место РР - 0 
№94445

4
коллективная 
работа группа 
Улыбка"

Лариса 
Владимировна 
Ялаева

" Слава героям" 1 место РР - 0 
№94924

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


